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                                                                                                     Załącznik nr 12

                                                                                                     do uchwały nr III/30/06
                                                                                                     Rady Gminy w Lubaszu 

                                                                                                     z dnia 28 grudnia 2006r.    

                        Wydatki na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień ( umów)
                         między jednostkami samorządu terytorialnego – 2006r.( po zmianach)
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota

	010
600

851

921
926


	01010
60016

85154

92109
92605
	2310
2310

2710

2480
4270
	35.000
32.851

1.575

 5.400
45.000

	Razem:
	
	
	               119.826


